

ÅRSREDOVISNING

för

Hellgrens Finsnickeri AB

Org.nr. 559045-3527

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tom Hellgren, Styrelseledamot
2023-03-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av möbler och inredning samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Haninge.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|----------|---------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 097 727 | 411 457 | 395 050 | 508 681 |
| Resultat efter finansiella poster | -3 892 | -129 691 | 232 328 | -79 811 |
| Soliditet (%) | 30 | 29 | 42 | 42 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under 2022 har omsättningen ökat till följd av att bolagets ägare varit mer aktiv i verksamheten jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|---|--------------|---------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 179 565 | 47 309 | 226 874 |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma: | | 47 309 | -47 309 | 0 |
| Årets resultat | | | -3 892 | -3 892 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 226 874 | -3 892 | 222 982 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 226 873 |
| Årets resultat | -3 892 |
| | <u>222 981</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>222 981</u> |
| | 222 981 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 097 727 | 411 457 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 176 | |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>1 099 903</u> | <u>411 457</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -776 370 | -443 516 |
| Övriga externa kostnader | | -294 756 | -193 826 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -30 800 | -28 772 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-1 101 926</u> | <u>-666 114</u> |
| Rörelseresultat | | -2 023 | -254 657 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | 0 | 125 664 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 869 | -698 |
| Summa finansiella poster | | <u>-1 869</u> | <u>124 966</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | -3 892 | -129 691 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 177 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | <u>0</u> | <u>177 000</u> |
| Resultat före skatt | | -3 892 | 47 309 |
| Årets resultat | | <u>-3 892</u> | <u>47 309</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | <u>90 800</u> | <u>26 400</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 90 800 | 26 400 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 3 | <u>459 816</u> | <u>459 816</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 459 816 | 459 816 |
| Summa anläggningstillgångar | | 550 616 | 486 216 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 79 210 | |
| Övriga fordringar | | 44 248 | 129 170 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>31 252</u> | <u>52 500</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 154 710 | 181 670 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>212 193</u> | <u>121 832</u> |
| Summa kassa och bank | | 212 193 | 121 832 |
| Summa omsättningstillgångar | | 366 903 | 303 502 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 917 519 | 789 718 |

Hellgrens Finsnickeri AB

Org.nr. 559045-3527

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | <u>50 000</u> | <u>50 000</u> |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 226 873 | 179 565 |
| Årets resultat | | -3 892 | 47 309 |
| Summa fritt eget kapital | | <u>222 981</u> | <u>226 874</u> |
| Summa eget kapital | | 272 981 | 276 874 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 3 876 | 3 876 |
| Leverantörsskulder | | 85 250 | 8 451 |
| Övriga skulder | | 537 909 | 500 517 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 17 503 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>644 538</u> | <u>512 844</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 917 519 | 789 718 |

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen**

| Not 2 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----------------|-----------------|
| Inventarier, verktyg och installationer | | |
| Ingående anskaffningsvärden | 185 835 | 185 835 |
| Inköp | 100 000 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | -48 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | <u>237 835</u> | <u>185 835</u> |
| Ingående avskrivningar | -159 435 | -130 663 |
| Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 43 200 | 0 |
| Årets avskrivningar | -30 800 | -28 772 |
| Utgående avskrivningar | <u>-147 035</u> | <u>-159 435</u> |
| Redovisat värde | <u>90 800</u> | <u>26 400</u> |

Hellgrens Finsnickeri AB

Org.nr. 559045-3527

| Not 3 | Andelar i koncernföretag | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|-----------------------------|---------|------------|------------|
| | Företag | | Redovisat | Redovisat |
| | Organisationsnummer | Säte | värde | värde |
| | Fornuddens Bygg AB | | 459 816 | 459 816 |
| | 556827-5530 | Haninge | | |
| | | | <hr/> | <hr/> |
| | | | 459 816 | 459 816 |
| | Fornuddens Bygg AB | | | |
| | Ingående anskaffningsvärden | | 459 816 | 649 152 |
| | Försäljningar | | 0 | -189 336 |
| | Utgående anskaffningsvärden | | <hr/> | <hr/> |
| | Redovisat värde | | 459 816 | 459 816 |

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Haninge

Tom Hellgren

Tom Hellgren

2023-02-22